Барбюс.

Навіть після 78 років по загибелі видатного українського актора театру і кіно Миколи Надемського його біографія рясніє білими плямами. У різних джерелах дати народження і смерті митця досі різняться між собою. Українська Вікіпедія повідомляє, що актор народився 15 вересня (27 вересня) 1892 у Києві, а помер 23 грудня 1937 у тюрмі НКВС СРСР⁶. Російський популярний пошуковий портал кіно-театр.ру подає варіант 21 грудня 1892, Київ — 27 вересня 1937⁷. Портал кино-поиск.ру стверджує, що Надемський народився 21 грудня 1892 у Києві, у Російській імперії (Україна), а помер 27 грудня 1938 р.⁸.